

Ispettorato interregionale del lavoro Roma (Abruzzo, Lazio, Sardegna, Toscana, Umbria)

VISTO l'art. 9, comma 2 della legge 5 febbraio 1992 n. 143, concernente la composizione della Commissione Regionale "Stella al Merito del Lavoro";

VISTE le note prot. n. 12039 e prot. n. 12040 del 31 agosto 2020 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali- Direzione generale per le politiche del personale, l'innovazione organizzativa, il bilancio -upd - Divisione IV - Formazione, innovazione organizzativa, servizi per il personale - con le quali sono state diramate rispettivamente "Istruzioni per l'anno 2021" - "Proposte di candidature - Informativa";

VISTA la nota prot. n. 10414 del 14 ottobre 2020 dell'Ispettorato Interregionale del Lavoro di Roma indirizzata a Enti ed Organizzazioni individuate dalle predette fonti normative per la designazione di propri rappresentanti al fine della costituzione della Commissione Regionale "Stella al merito del lavoro" Anno 2020;

VISTE le note di designazione pervenute dagli Enti e Organizzazioni interpellate; tranne dalla Regione Lazio, Confcommercio Lazio, Confagricoltura, CISAL .

RITENUTO di dover provvedere alla costituzione della Commissione Regionale "Stella al Merito del Lavoro" per la Regione Lazio Anno 2020;

DECRETA

Art. 1

La Commissione Regionale "Stella al merito del lavoro - Anno 2020 è composta come segue:

Dott. Giovanni De PAULIS PRESIDENTE

MdL Marisa MICHELETTI Console Regionale del Lazio
MdL Rita MARCHIONNE Console Metropolitano di Roma

Dott. Giovanni BORRELLI Prefettura di Roma – Vice Prefetto Aggiunto

Dott. Giuseppe MELONI

Dott. Marco CARANZETTI

Dott. Damiano ARNALDI

Dott. Pietro ABATE

Sig. Stefano BRECCIA

Sig. Salvatore DI FUSCO

Sig. Armando VALIANI

CIDA

FEDERLAZIO

UNINDUSTRIA

Camera di Commercio di Roma

CGIL

CGIL

USL Lazio

UGL UR LAZIO

Art. 2

Il presente decreto viene trasmesso alla Redazione INL per gli adempimenti in materia di pubblicità

F.to IL DIRETTORE Giovanni DEPAULIS

 $Documento\ firmato\ digitalmente\ secondo\ le\ indicazioni\ sulla\ dematerializzazione\ ai\ sensi\ e\ per\ gli\ effetti\ degli\ artt.\ 20\ e\ 21\ del\ D.Lgs\ 7\ marzo\ 2005\ n.$ $82\ "Codice\ dell'Amministrazione\ Digitale",\ e\ ss.mm.\ e\ ii$